様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

  香美町長 浜 上 勇 人 様

申請者 住所 香美町   区

氏名

香美町高齢者世帯等屋根の雪おろし事業補助金交付申請書

  令和  年度において、下記のとおり香美町高齢者世帯等屋根の雪おろし事

業補助金交付要綱（以下「雪おろし要綱」という。）に基づく補助金の交付を願

いたく、雪おろし要綱第４条の規定により、申請します。

  なお、社会福祉法人香美町社会福祉協議会が管理するこの申請に関する私の

情報について、社会福祉法人香美町社会福祉協議会除雪費用の一部助成金支給

事業実施要綱（平成１８年香社協要綱第１２号）第４条第２項に規定にかかわ

らず雪おろし要綱第５条第２項の規定による調査等を行うことに同意します。

記

 １ 補助金交付申請額           円

 ２ 添付書類

⑴  社協要綱に基づく、支給決定額及び振込み通知の写し

⑵  領収書及び費用明細書の写し

様式第３号（第６条関係）

令和  年  月  日

  香美町長 浜 上 勇 人 様

申請者 住所 香美町   区

氏名

電話番号

電子メール

香美町高齢者世帯等屋根の雪おろし事業補助金請求書

  香美町高齢者世帯等屋根の雪おろし事業補助金交付要綱第６条の規定に基

づき、下記のとおり請求します。

記

 １ 請求金額            円

 ２ 根  拠  補助金交付決定通知

          令和  年  月  日

          香福第     号

 ３ 振 込 先

金 融 機 関 名

支 店 名 等

口座の種類・番号

ふ  り  が な

口 座 名 義